BỘ TƯ PHÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 2391/TB-ĐHLHN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Về thời gian giảng dạy đối với các khóa hệ đại học chính quy

 Năm học 2017-2018 Nhà trường tiến hành cải tạo, sửa chữa một số
phòng học, do đó số lượng hội trường để bố trí giảng dạy trong năm học bị
thiếu. Để thực hiện tốt kế hoạch giảng dạy của năm học, được sự đồng ý của
Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo thông báo về thời gian giảng dạy đối với các
khóa hệ đại học chính quy từ ngày 14/8/2017 như sau:

 - 1 tiết giảng: 45 phút

 - Giờ học của các buổi trong ngày:

 + Sáng: Từ 7h00’ đến 11h50’

 + Chiều: Từ 13h00’ đến 17h50’

 + Tối: Từ 18h00’ đến 20h15’
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Cổng TTĐT của Trường (để đưa tin);
- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);
- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

Lê Đình Nghị